2020/08/03 13:53:09 / SA095701_株式会社ジャックス_適時開示書類

2020年８月５日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役副社長　菅野　峰一

（TEL　03－5448－1311）

連結子会社（特定子会社）の増資に関するお知らせ

　当社は、2020年８月５日の取締役会において、当社の連結子会社であるJACCS International

Vietnam Finance Co.,Ltd.（以下、「JIVF」）へベトナム国家銀行の承認を前提に、増資の引き受け

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.増資の理由

ベトナムの金融機関法に関する対応を行うとともに、JIVFのベトナム市場における需要増加に伴う

成長戦略の加速及び事業拡大を見据え、財務基盤の強化を図るものであります。

２.対象会社の概要

（1） 名 称 JACCS International Vietnam Finance Co.,Ltd.

（2） 所 在 地 ベトナム社会主義共和国　ホーチミン市

（3） 代 表 者 吉川　毅

（4） 設 立 年 月 2010年６月

（5） 事 業 内 容 販売金融事業、クレジットカード事業、融資事業

（6） 資 本 金 550,000百万ベトナムドン

（7） 出 資 比 率 株式会社ジャックス（当社）100％

３.増資の内容

（1） 払 込 金 額 350,000百万ベトナムドン

（2） 増 資 後 の 資 本 金 900,000百万ベトナムドン

（3） 増 資 引 受 人 株式会社ジャックス（当社）

（4） 増資後の出資比率 株式会社ジャックス（当社）100％

（5） 払 込 月 2020年10月（予定）

４.業績に与える影響

今回の増資による当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以　上

本文